Nr. 15«. Braşov, Lnnî-Marţi 17 (30) Iulie 1907.Wekerle şi Beck ia Işi.
Cei doi miniştrii-prezidenţi, cari

au conferit la Budapesta în afacerea
încheierii pactului economic, Dr. W e
kerle şi br. Beck, au plecat Sâmbătă
amândoi la Ischl, unde au fost pri
miţi eri de Maj. Sa în audienţă.